
Kırşehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Kırşehir

22 Nisan 2018 10:30

Güneşli - 11 derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 682 MEDİNE ERCAN AKSARAY T 26.03.2005 5:50 1

2 511 SEDANUR ÇALIŞKAN NİĞDE T 20.08.2004 6:02 2

3 500 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR T 14.04.2004 6:12 3

4 681 CEMİLE OZAN AKSARAY T 7.07.2004 6:21 4

5 380 ZEYNEP SILA ÇETİN KAYSERİ T 30.09.2004 6:24 5

6 66F1 SAFURİYE DEMİR YOZGAT F 1.10.2004 6:57 6

7 501 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR T 8.07.2004 7:10 7

8 510 ELİF AKMEŞE NİĞDE T 15.06.2004 7:17 8

9 382 FATMA İPEK ÖZCAN KAYSERİ T 29.07.2004 7:23 9

10 512 FATMA GÜL NİĞDE T 16.01.2004 7:28 10

11 683 NAZLICAN TARHAN AKSARAY T 15.01.2004 7:31 11

12 502 ZEYNEP ŞEN NEVŞEHİR T 13.02.2004 7:35 12

13 503 BEYZA YILMAZ NEVŞEHİR T 23.04.2004 7:38 13

14 684 İREM NİĞDELİOĞLU AKSARAY T 15.06.2004 8:13 14

15 383 BAHAR ZEHRA PADAK KAYSERİ T 26.03.2004 9:58 15

16 381 EDA YETER KAYSERİ T 3.01.2004 10:07 16

17 400 FATMA BALCI KIRŞEHİR T 27.04.2004 10:15 17

18 403 GÜLER MISIR KIRŞEHİR T 17.10.2004 11:46 18

19 402 MELİKE ÖZÇELİK KIRŞEHİR T 2.05.2004 11:47 19

- 401 İLKNUR KIRAN KIRŞEHİR T 21.07.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 10:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

681 CEMİLE OZAN 6:21 4

682 MEDİNE ERCAN 5:50 1

1 AKSARAY 683 NAZLICAN TARHAN 7:31 11 16

684 İREM NİĞDELİOĞLU 8:13 14

510 ELİF AKMEŞE 7:17 8

511 SEDANUR ÇALIŞKAN 6:02 2

2 NİĞDE 512 FATMA GÜL 7:28 10 20

0 -

500 HATİCE KABATAŞ 6:12 3

501 MELİKE CEYLAN 7:10 7

3 NEVŞEHİR 502 ZEYNEP ŞEN 7:35 12 22

503 BEYZA YILMAZ 7:38 13

380 ZEYNEP SILA ÇETİN 6:24 5

381 EDA YETER 10:07 16

4 KAYSERİ 382 FATMA İPEK ÖZCAN 7:23 9 29

383 BAHAR ZEHRA PADAK 9:58 15

401 İLKNUR KIRAN DNS -

400 FATMA BALCI 10:15 17

5 KIRŞEHİR 402 MELİKE ÖZÇELİK 11:47 19 54

403 GÜLER MISIR 11:46 18

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 10:30



Kırşehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 24

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Kırşehir

22 Nisan 2018 11:00

Güneşli - 11 derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 500 YASİN ALAN NEVŞEHİR T 24.05.2004 5:10 1

2 381 HALİL SADE KAYSERİ T 1.01.2004 5:10 2

3 682 RIZA YILDIZ AKSARAY T 11.07.2005 5:31 3

4 681 MÜCAHİT ANDIÇ AKSARAY T 15.10.2004 5:32 4

5 510 KERİM BOZTAŞ NİĞDE T 11.03.2004 5:35 5

6 380 FURKAN BAHAR KAYSERİ T 13.12.2004 5:36 6

7 660 YAKUP ERSOY YOZGAT T 5.02.2005 5:57 7

8 501 BEKİR SUÇIKARAN NEVŞEHİR T 27.04.2004 5:58 8

9 684 CUMA AĞIL AKSARAY T 1.06.2005 6:01 9

10 683 SAMET İLGÜN AKSARAY T 6.06.2005 6:12 10

11 661 BURAK VURAL YOZGAT T 3.07.2005 6:19 11

12 663 DURMUŞ BAKİ KABATAŞ YOZGAT T 24.05.2004 6:21 12

13 382 MEHMET NASİH ŞİMŞEK KAYSERİ T 20.01.2004 6:24 13

14 512 CİHAN YILMAZ NİĞDE T 31.05.2004 6:32 14

15 383 MEHMET AKİF MUTLU KAYSERİ T 30.01.2004 6:39 15

16 513 HÜSEYİN EFE DUYMAZ NİĞDE T 10.08.2004 6:42 16

17 502 ERAY GEZERKAYA NEVŞEHİR T 1.12.2004 7:24 17

18 511 SALİH AKBULUT NİĞDE T 5.09.2004 8:03 18

19 401 İBRAHİM AKINCI KIRŞEHİR T 25.06.2004 8:15 19

20 400 MURAT RESUL ERTAŞ KIRŞEHİR T 10.02.2004 8:17 20

21 402 CANER GÖK KIRŞEHİR T 26.03.2004 8:18 21

22 503 EMRE KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR T 18.06.2004 8:26 22

- 662 İSMAİL EREN ŞAHİN YOZGAT T 5.02.2004 DQ -

- 403 ALPER KURT KIRŞEHİR T 11.03.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

681 MÜCAHİT ANDIÇ 5:32 4

682 RIZA YILDIZ 5:31 3

1 AKSARAY 683 SAMET İLGÜN 6:12 10 16

684 CUMA AĞIL 6:01 9

380 FURKAN BAHAR 5:36 6

381 HALİL SADE 5:10 2

2 KAYSERİ 382 MEHMET NASİH ŞİMŞEK 6:24 13 21

383 MEHMET AKİF MUTLU 6:39 15

500 YASİN ALAN 5:10 1

501 BEKİR SUÇIKARAN 5:58 8

3 NEVŞEHİR 502 ERAY GEZERKAYA 7:24 17 26

503 EMRE KÖSTEKÇİ 8:26 22

660 YAKUP ERSOY 5:57 7

661 BURAK VURAL 6:19 11

4 YOZGAT 662 İSMAİL EREN ŞAHİN DQ - 30

663 DURMUŞ BAKİ KABATAŞ 6:21 12

510 KERİM BOZTAŞ 5:35 5

511 SALİH AKBULUT 8:03 18

5 NİĞDE 512 CİHAN YILMAZ 6:32 14 35

513 HÜSEYİN EFE DUYMAZ 6:42 16

400 MURAT RESUL ERTAŞ 8:17 20

401 İBRAHİM AKINCI 8:15 19

6 KIRŞEHİR 402 CANER GÖK 8:18 21 60

403 ALPER KURT DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



Kırşehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 14

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Kırşehir

22 Nisan 2018 11:30

Güneşli - 10 derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 511F2 BEYZA KARACA NİĞDE F 30.03.2003 7:52 1

2 510F1 AYŞE AKDAĞ NİĞDE F 19.05.2003 7:59 2

3 383 GÜLHANIM YALÇINDAĞ KAYSERİ T 13.09.2003 8:15 3

4 500 NESLİHAN ÖZTÜRK NEVŞEHİR T 25.11.2003 10:01 4

5 503 KÜBRA YÜCEL NEVŞEHİR T 12.08.2003 10:28 5

6 380 CEREN ÇELİK KAYSERİ T 27.11.2003 10:57 6

7 381 AYŞENUR ÇITIL KAYSERİ T 6.07.2003 11:06 7

8 501 MEDİHA PARMAK NEVŞEHİR T 4.02.2003 11:18 8

9 382 ŞEVVAL BAŞMISIRLI KAYSERİ T 9.01.2003 11:26 9

10 403 SAFİYE NUR ERDOĞAN KIRŞEHİR T 7.02.2003 11:56 10

11 502 ARİFE YILDIZ NEVŞEHİR T 30.01.2003 13:36 11

12 400 SUDENAZ GÜÇLÜ KIRŞEHİR T 14.08.2003 14:06 12

13 402 ELMAS ÖZBAŞ KIRŞEHİR T 25.06.2003 14:49 13

- 401 GÜLNİHAL ER KIRŞEHİR T 5.06.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

380 CEREN ÇELİK 10:57 6

381 AYŞENUR ÇITIL 11:06 7

1 KAYSERİ 382 ŞEVVAL BAŞMISIRLI 11:26 9 16

383 GÜLHANIM YALÇINDAĞ 8:15 3

500 NESLİHAN ÖZTÜRK 10:01 4

501 MEDİHA PARMAK 11:18 8

2 NEVŞEHİR 502 ARİFE YILDIZ 13:36 11 17

503 KÜBRA YÜCEL 10:28 5

400 SUDENAZ GÜÇLÜ 14:06 12

401 GÜLNİHAL ER DNS -

3 KIRŞEHİR 402 ELMAS ÖZBAŞ 14:49 13 35

403 SAFİYE NUR ERDOĞAN 11:56 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 11:30



Kırşehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 24

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Kırşehir

22 Nisan 2018 12:00

Güneşli - 10 derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 380 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ T 12.12.2003 6:13 1

2 502 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR T 30.01.2003 6:13 2

3 500 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR T 15.01.2003 6:17 3

4 501 EMİRCAN ŞENGÜL NEVŞEHİR T 24.01.2003 6:19 4

5 683 ALİ ÖZKARA AKSARAY T 1.01.2003 6:21 5

6 510 EMİRKAL ÖZDEN NİĞDE T 17.09.2003 6:27 6

7 503 FEHMİ KAHRAMAN MÜFTÜOĞLU NEVŞEHİR T 1.08.2003 6:41 7

8 512 HÜZEYFE BEŞER NİĞDE T 16.12.2003 6:55 8

9 682 MAHMUT ÖZKARA AKSARAY T 1.01.2003 6:56 9

10 513 MUHAMMED EMİN KAPLAN NİĞDE T 27.03.2003 6:59 10

11 681 SALİH KALKAN AKSARAY T 10.07.2003 7:03 11

12 381 MEHMET KAYA KAYSERİ T 29.11.2003 7:12 12

13 663 EMRE ŞAHİN YOZGAT T 6.10.2004 7:23 13

14 662 MEHMET KESKİN YOZGAT T 11.04.2003 7:42 14

15 661 MUHAMMET EMİN KAHVECİOĞLU YOZGAT T 7.09.2003 7:42 15

16 660 FURKAN KARAMAN YOZGAT T 24.01.2003 7:52 16

17 383 TEVFİK SARIKAYA KAYSERİ T 22.02.2003 8:31 17

18 400 FAHRETTİN KILIÇ KIRŞEHİR T 1.01.2003 10:15 18

19 402 BARIŞ HAKKI SELÇUK KIRŞEHİR T 8.03.2003 10:18 19

20 382 FERHAT BÜYÜKÇEKİÇ KAYSERİ T 21.12.2003 10:29 20

21 403 ANIL ERMEN KIRŞEHİR T 26.07.2003 12:36 21

22 401 BAYRAM ZENGİN KIRŞEHİR T 1.10.2003 12:37 22

- 684 EMRULLAH ISSI AKSARAY T 8.04.2004 DNS -

- 511 AHMET YAŞAR NİĞDE T 16.04.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

500 MEHMET KEREM İNCİ 6:17 3

501 EMİRCAN ŞENGÜL 6:19 4

1 NEVŞEHİR 502 EYÜP YASİN HAMURCU 6:13 2 9

503 FEHMİ KAHRAMAN MÜFTÜOĞLU 6:41 7

510 EMİRKAL ÖZDEN 6:27 6

511 AHMET YAŞAR DNS -

2 NİĞDE 512 HÜZEYFE BEŞER 6:55 8 24

513 MUHAMMED EMİN KAPLAN 6:59 10

681 SALİH KALKAN 7:03 11

682 MAHMUT ÖZKARA 6:56 9

3 AKSARAY 683 ALİ ÖZKARA 6:21 5 25

684 EMRULLAH ISSI DNS -

380 MEHMET EREN İMAMOĞLU 6:13 1

381 MEHMET KAYA 7:12 12

4 KAYSERİ 382 FERHAT BÜYÜKÇEKİÇ 10:29 20 30

383 TEVFİK SARIKAYA 8:31 17

660 FURKAN KARAMAN 7:52 16

661 MUHAMMET EMİN KAHVECİOĞLU 7:42 15

5 YOZGAT 662 MEHMET KESKİN 7:42 14 42

663 EMRE ŞAHİN 7:23 13

400 FAHRETTİN KILIÇ 10:15 18

401 BAYRAM ZENGİN 12:37 22

6 KIRŞEHİR 402 BARIŞ HAKKI SELÇUK 10:18 19 58

403 ANIL ERMEN 12:36 21

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kırşehir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kırşehir

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00


